
ZARZĄDZENIE NR 69.2021 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Starostwa Powiatowego 
w Opatowie do kategorii zużytej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z § 5 ust. 4, § 6 ust. 3 - 4, § 13 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały 
Nr 74.109.2016 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych 
Powiatu Opatowskiego, zarządza się, co następuje:

§ 1. W tabeli wykazu składników mienia ruchomego zakwalifikowanego do kategorii majątku zużytego 
wraz ze sposobem jego zagospodarowania stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 65.2021 Starosty 
Opatowskiego z dnia 29 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w pozycji 67, kolumna 3, cyfry arabskie „0500-000444” zastępuje się cyframi „0500-000440”;
2) w pozycji 87, kolumna 3, cyfry arabskie „0500-000018” zastępuje się cyframi „0800-000018”;

3) w pozycji „Razem”, kolumna 5, cyfry arabskie „134 585,54” zastępuje się cyframi „148 700,54”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji likwidacyjnej majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BE5BAB81-91F3-4472-9F51-1C879655FE1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na skutek oczywistej omyłki pisarskiej w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 65.2021 Starosty 

Opatowskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zakwalifikowania majątku ruchomego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie do kategorii zużytej, w tabeli wykazu składników mienia ruchomego 
zakwalifikowanego do kategorii majątku zużytego wraz ze sposobem jego zagospodarowania wpisano 
nieprawidłowo numery inwentarzowe składników majątku ruchomego oraz wysokość kwoty wartości 
początkowej ww. składników mienia.

W związku z powyższym należy dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że:

1) w pozycji 67, kolumna 3, cyfry arabskie „0500-000444” zastępuje się cyframi „0500-000440”;

2) w pozycji 87, kolumna 3, cyfry arabskie „0500-000018” zastępuje się cyframi 0800-000018”;

3) w pozycji "„Razem”, kolumna 5, cyfry arabskie „134 585,54” zastępuje się cyframi „148 700,54”.

Mając powyższe na uwadze zarządzenie Starosty Opatowskiego o zmianie zarządzenia w sprawie 
zakwalifikowania majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Opatowie do kategorii zużytej jest zasadne.

Opracował: Bożena Grzyb

Id: BE5BAB81-91F3-4472-9F51-1C879655FE1A. Podpisany Strona 1


